
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 管きょ実施設計
開削工法　Ｌ＝３，６５２ｍ　推進工法　Ｌ＝４３８ｍ　地質調査一式
報告書一式　打合せ協議一式

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ６市公下第１号大堤地内枝線管きょ詳細設計業務

履 行 場 所 古河市大堤地内

06-E00047

指名競争入札

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

34,800,000

（株）アスカコンサルタント 34,750,000
共同測量（株） 33,000,000
（株）玄設計 31,000,000
国土建設コンサルタント（株） 33,000,000
三展ミネコンサルタント（株） 27,000,000
白井企画（株）　茨城営業所 19,000,000
（株）新開発エンジニアリング 33,400,000
（株）水工エンジニアリング 27,490,000
総合技研（株） 33,700,000
大東虎ノ門設計（株） 13,570,000 落札
中央技術（株） 29,850,000
ＮｉＸ三喜（株）　土浦支店 33,000,000
やまと技研（株） 27,400,000
（株）ＬＰ 30,800,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（株）ミカミ 23,900,000
（株）マップ測設 23,600,000

ホコタ設計コンサルタンツ（株） 23,900,000
（株）常陸設計 23,950,000
ＮｉＸ三喜（株）　土浦支店 23,900,000
中央技術（株） 23,200,000 落札
（株）高萩エンジニアリング 23,900,000
三展ミネコンサルタント（株） 23,450,000
国土建設コンサルタント（株） 23,800,000
（株）光和コンサルタンツ 23,710,000
（株）コウノ 23,760,000

（株）アイワ技研 24,000,000

共同測量（株） 23,700,000
（株）開発計画研究所 23,700,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

24,490,000

担 当 課 名 都市計画課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１９日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ６国補交付第１３１号－１下大野線道路詳細設計業務

概 要 道路詳細設計　Ｌ＝１．２㎞
平面交差点詳細設計　Ｎ＝３箇所
取付道路詳細設計　Ｌ＝０．０４㎞
箱型函渠詳細設計　Ｎ＝１箇所
仮設構造物詳細設計一式

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市下大野地内

06-E00048

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（株）吉沢水道コンサルタント　水戸事務所 15,800,000
常陸測工（株） 16,000,000

（株）英設計事務所　北関東支店 15,900,000

（株）ニュージェック　茨城事務所 16,620,000

（株）日本水道設計社　茨城営業所 15,800,000
（株）日水コン　茨城事務所 16,620,000

中日本建設コンサルタント（株）　茨城事務所 16,620,000

（株）東洋設計事務所　茨城出張所 16,300,000
（株）水工エンジニアリング 15,980,000
（株）光和コンサルタンツ 15,980,000

（株）ＮＪＳ　茨城出張所 16,620,000

（株）協和コンサルタンツ　茨城営業所 16,600,000

（株）環境技研コンサルタント　茨城支店 14,900,000 落札

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

16,620,000

担 当 課 名 水道課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１０日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 令和６年度水道配水管新設・布設替詳細設計・測量業務

概 要 【水道配水管詳細設計】
水道配水管新設詳細設計（開削工法Φ７５～Φ１５０）　Ｌ＝１，２５５ｍ
水道配水管布設替詳細設計（開削工法Φ７５～Φ３００）　Ｌ＝１，９４０ｍ
【測量】
４級基準点測量　３点    用地測量（作業計画・現地踏査）　各１業務
用地測量（公図転写・復元測量）
Ａ＝５４０㎡　現地測量　Ａ＝０．０００６㎞２

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市（古河地区、総和地区）

06-E00049

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

三井共同建設コンサルタント（株）　茨城営業所 辞退

（株）ニュージェック　茨城事務所 8,110,000
（株）日水コン　茨城事務所 辞退

（株）東京建設コンサルタント　茨城事務所 辞退

（株）千代田コンサルタント　茨城営業所 8,000,000
（株）長大　つくば支店 7,950,000 落札

大日本ダイヤコンサルタント（株）　水戸事務所 8,110,000

セントラルコンサルタント（株）　茨城営業所 8,110,000

（株）建設技術研究所　茨城事務所 辞退

（株）エイト日本技術開発　水戸事務所 8,110,000

（株）近代設計　水戸営業所 8,100,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ　茨城事務所 8,110,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

8,110,000

担 当 課 名 都市計画課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ６市都単第１０１号－１桜町上辺見線分岐桝移設設計業務

概 要 電線共同溝分岐桝、特殊部移設設計　５００ｍ以下ＤＩＤ地区予備設計あり １箇所
打合せ １業務　関係機関協議打合せ一式

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市古河・南町地内

06-E00050

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（株）ユニバーサル技研 5,400,000
やまと技研（株） 5,500,000

（株）東朋エンジニアリング　古河営業所 5,400,000
中央技術（株） 無効
（株）水工エンジニアリング 5,520,000
（株）新星コンサルタント 5,460,000
白井企画（株）　茨城営業所 5,250,000 落札
三展ミネコンサルタント（株） 5,500,000

（株）アイワ技研 5,500,000

国土建設コンサルタント（株） 5,550,000
共同測量（株） 5,530,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

5,690,000

担 当 課 名 都市計画課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１９日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ５市都単第１３１号－８下大野線雨水排水基本調査設計業務

概 要 雨水排水基本調査設計一式
打合せ　１業務　関係機関協議打合せ一式

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市女沼・下大野地内

06-E00051

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（株）ＬＰ 5,050,000
やまと技研（株） 4,950,000
（株）明和技術コンサルタンツ 5,050,000
日拓測量設計（株） 4,940,000
（株）大和設計 5,000,000
（株）水工エンジニアリング 4,840,000 落札
（株）新星コンサルタント 5,000,000
白井企画（株）　茨城営業所 5,000,000
（株）広和設計 4,940,000

（株）アスカコンサルタント 4,900,000

（株）光洋都市技術コンサルタント 4,950,000
（株）大貫測量設計 4,910,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

5,100,000

担 当 課 名 道路河川課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月３１日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６国補道改第２号江口０２０２道路詳細設計業務

概 要 道路詳細設計　Ｌ＝０．３㎞

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市江口地内

06-E00053

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（株）ユニバーサル技研 3,660,000
本橋測量（株） 3,750,000
（株）めいわ 3,650,000
（有）不二測量調査 3,670,000
藤成測量（株）　古河支店 3,650,000
（株）城東測量設計　古河支店 3,600,000 落札
（株）三和中央サーベイ 3,700,000

三立調査設計（株）三立調査設計（株）　古河支店 3,700,000

（有）きぬ設計 3,650,000

（株）猿島測量 3,650,000

（株）坂田測量設計事務所　古河支店 3,700,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

3,800,000

担 当 課 名 道路河川課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月　５日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６国補狭あい第２号－２中田新田用地測量業務（Ｋ１１７７号線）

概 要 路線延長　Ｌ＝１００ｍ　 計画幅員　Ｗ＝４ｍ　 境界測量　３．６千㎡
基準点測量　３級：２点　４級：１点　 面積計算・図面作成一式
路線測量　Ｌ＝１００ｍ　 建物等の調査　３戸
資料調査一式　打合せ協議一式

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市中田新田地内

06-E00046

指名競争入札


